realização de gestão, incluindo a definição de rotinas de busca e recuperação dos documentos armazenados fisicamente, 
para atender as demandas dos órgãos da Administração Direta, Fundos Especiais,  Autarquias e Fundações Públicas 
integrantes do Poder Executivo do Estado de Pernambuco, sendo o seu valor global de R$ 53.640.085,24 (cinquenta e três 
milhões seiscentos e quarenta mil e oitenta e cinco reais e vinte e quatro centavos) e o prazo de vigência de 03 de 
setembro de 2024 a 02 de setembro de 2025. Seu inteiro teor pode ser acessado pelo endereço eletrônico 

https://www.peintegrado.pe.gov.br. NARA FREITAS CARVALHO - Gerente Geral de Políticas de Compras e Contratos do